
Vážení pedagogové,

srdečně Vás zveme na workshop pořádaný programem HOBIT – HOdina BIologie pro živoT
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně s názvem:

21. 10. 2016 | od 9:00 | Brno

Termín a místo konání

Cíl workshopu

Registrace

Kontakt

HOBIT aneb Naučte děti zachránit lidský život

Přihlásit se můžete na adrese

svatava.kalna@fnusa.cz, a to nejpozději

do 17. 10. 2016.

Mgr. Svatava Kalná

e-mail: svatava.kalna@fnusa.cz

Více informací

21. října 2016, 9:00 - 11:30

6. patro budovy B1-ICRC, areál Fakultní

nemocnice u sv. Anny v Brně

Cílem workshopu je Vám přiblížit

problematiku mozkového a srdečního

infarktu, význam zavedení vzdělávací

platformy HOBIT, včetně všech přínosů
i požadavků, a předání jednoduchého

návodu, jak program přivést k životu na

Vaší škole.

Co je program HOBIT?
HOBIT je inovativní vzdělávací program

určený pro žáky základních škol

a studenty víceletých gymnázií. Jeho

smyslem je žákům jednoduše předat

nezbytné informace, které vedou

k záchraně života při vzniku mozkového

či srdečního infarktu. Žáci se učí

reagovat pomocí multimediálního

a simulačního vzdělávání na příznaky

těchto onemocnění tak, aby byli schopni

postiženému zachránit život.

Program úspěšně proškolil již 2500 dětí.

Přijďte se dozvědět, jak díky programu HOBIT své žáky efektivně a zábavně
naučit první pomoc při mozkovém a srdečním infarktu.

www.projekthobit.cz

www.facebook.com/projekthobit


